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Dotyczy: wyjasnien tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury i sprzetu medycznego
— Zestaw do endoskopii zabiegowej

Zamawiajacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ, Al. Raclawickie 23,
20-049 Lublin, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia — przekazuje tres¢ zapytan nadeslanych
do w/w postepowania wraz z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

ZESTAW 1

Pytanie 1. Dotyczy, Zal. nr 1 do STWZ punkty 32-44 i 73-77

1. Czy nie zaszta pomyika pisarska i zamawiajagcy w dwoch miejscach przez przypadek opisat to samo
urzadzenie czyli insuflator CO2? W przypadku pomytki prosimy o wylaczenie punktow 73--77.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje 1 szt. insuflatora CO2. Wobec powyiszego Zamawiajgcy wykresla

poz. 73-77 w Zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2 Dotyczy Zal. nr 1 do SIWZ punkty 73-86 (Wyposazenie)

2. Prosimy o potwierdzeni, ze dla wyposazenia dodatkowego opisanego w punktach 73-86 Zamawiajacy
nie wymaga spetnienia warunkéw gwarancji i serwisu opisanych w punktach 87 - 107. Gwarancja
dla wyposazenia i akcesoriow wynosi 12 miesiecy.

Odpowiedz: Zamawiajqcy potwierdza dla poz. 78-86, pozostate poz. zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 3 Dotyczy Zal. nr 1 do SIWZ punkty 89, 93, 107 oraz Par. 3 ust. 14 wzoru umowy

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby wymodg autoryzowanego serwisu producenta dotyczyt tylko
urzadzen glownych a nie wyposazenia oferowanego zestawu tj. pkt. 73-86.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode. Wobec powyiszego Zamawiajgcy dokonuje stosownych zmian

w Zalgczniku nr 1 do SIWZ w poz. 89, 931 107.

Pytanie 4 Dotyczy Zal. nr 1 do SIWZ punkt 91 w nawigzaniu do Par, 3 ust. 8 wzoru umowy — w celu
ujednolicenia




4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty z czasem naprawy aparatu bez koniecznosci wymiany
czgsci lub podzespotéw max. do 5 dni roboczych? Wymég 72 godzin nie jest mozliwy
do zagwarantowania ze wzgledu na czas transportu urzadzenia z i do serwisu trwajacy 3 dni robocze.

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraza zgode. Wobec powyiszego Zamawiajgcy dokonuje stosownych zmian

w Zalgczniku nr 1 do SIWZ w poz. 91.

Pytanie 5 Dotyczy Zal. nr 1 do SIWZ punkt 91 w nawigzaniu do Par. 3 ust. 8 wzoru umowy — w celu

ujednolicenia |

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje pkt. 91 na nastepujacy:
Czas naprawy aparatu bez koniecznosci wymiany czeéei lub podzespoléw — max. 5 dni roboczych,
natomiast w przypadku konieczno$ci sprowadzenia czeéci zamiennych z zagranicy — max. 12 dni
roboczych.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 6 Dotyczy Zal nr 1 do SIWZ punkt 101,102

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na gwarancje dostepnosci serwisu i sprzedazy czesci zamiennych
minimum 8 lat od momentu podpisania umowy? Okres ten jest warunkowany przez producenta bez
mozliwosci wydtuzenia.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraia zgode. Wobec powyiszego Zamawiajgcy dokonuje stosownych zmian

w Zalgczniku nr 1 do SIWZ w poz. 101i 102.

Pytanie 7 — dotyczy formularza cenowego oraz zapisu Rozdz. IV.2 pkt. 3a

7. Czy w przypadku oferowania niemedycznego wyposazenia oferowanego zestawu ze stawka vat 23%
Zamawiajacy wyrazi zgode na rozbicie formularza cenowego na produkty z rézng stawka vat tj. 8%
123% 7

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 8- dotyczy wzoru umowy Par. 3 ust. 9

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu Par. 3 ust. 9 na nastepujacy:
9. W przypadku, gdy naprawa przedmiotu umowy w terminie okreslonym w ust. 8, jest niemozliwa,
Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu na czas trwania naprawy urzadzenie zastepcze o identycznych
lub lepszych technicznie parametrach w terminie 4 dni roboczych od daty uptywu terminu okreslonego
w ust. 8. W takim przypadku termin wykonania naprawy zostanie uzgodniony pomiedzy stronami.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 9- dotyczy wzoru umowy Par. 3 ust. 13 oraz Par 5 ust. 1. 5)

9. Prosimy o potwierdzenie, ze dostarczeni sprzgtu zastgpczego na czas naprawy nie spowoduj naliczania
kar umownych za przekroczenie czasu usunigcia wady lub awarii.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie potwierdza. Moiliwosé naliczenia kar istnieje zgodnie z brzmieniem

par. 5 ust. 1 pkt 5.

Pytanie 10 - dotyczy wzoru umowy Par. 5 ust. 1.8)

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu Par. 5 ust. 1.8) na nastgpujacy
8) za przekroczenie deklarowanego czasu reakcji serwisu, Zamawiajacemu przystuguje od wykonawcy
kara umowna (za kazdy dzier) w wysokosci 0,5% ceny brutto sprzetu ktérego zgloszenie dotyczy,
lacznie nie wigcej niz 10% ceny brutto okreslonej w §4 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zafgczeniu Zalgeznik nr 1 do SIWZ po zmianie. W pozostatym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.



Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia tresci udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w tredci
skladanej oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego niz pierwotnie
wyspecyfikowanego, a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ
czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia zrédia tej zmiany
(data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).
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